统一社会信用代码/纳税人识别号：

销
售
方
信
息

统一社会信用代码/纳税人识别号：

名称： 名称：

项目名称 规格型号 单 位 数 量 单 价 金 额 税率/征收率 税 额

合 计

价税合计（大写） （小写）

备

注

开票人：

25652000000040506265

2025年07月03日

中高后勤服务（新疆）有限公司

91650104MADLRG5371

乌鲁木齐万浩腾达家政服务有限公司

91650106MA7AB9RJ0B

¥32178.22 ¥321.78
叁万贰仟伍佰圆整 ¥32500.00

王志明

王志明

*生活服务*清洗费 1%次 32178.22 321.7832178.21782178221

购买方地址:新疆乌鲁木齐高新区（新市区）高新街街道苏州东街568号金邦（公寓）大厦1栋1002室;    电话:-;    
购方开户银行:招商银行股份有限公司乌鲁木齐苏州路支行;    银行账号:9919076374100001;    
销售方地址:新疆乌鲁木齐经济技术开发区（头屯河区）上海路浦东街3号众创空间1-102-1420号;    电话:18129226266;